

SEC DATACOM HOLDING ApS

Gydevang 17-19
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2017

Lars Zinglensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SEC DATACOM HOLDING ApS Gydevang 17-19 3450 Allerød Telefonnummer: 48108000 Fax: 48108001 CVR-nr: 16265640 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Munkeengen 30 3400 Hillerød DK Danmark
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

SEC DataCom Holding ApS' formål er at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber samt dertil knyttet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets ledelse har i regnskabsåret haft fokus opstarten af datterselskabet SEC DataCom AS i Norge og fortsat vækst i SEC DataCom AB i Sverige og det danske selskab SEC DataCom A/S.

Resultatet af første hele års drift i det norske selskab udgør -672 tkr. Resultatet for det svenske selskab udgør 776 tkr. og det danske selskab udgør 5,9 mio. kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat på 4,7 mio. kr. for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer forøget omsætning og indtjening i alle dattervirksomheder i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydelige hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-222.747	-315.670
Bruttoresultat		-222.747	-315.670
Personaleomkostninger	1	-1.061.992	-1.186.416
Resultat af ordinær primær drift		-1.284.739	-1.502.086
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.999.406	5.557.944
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-388.292	-143.916
Andre finansielle omkostninger		-8	0
Ordinært resultat før skat		4.326.367	3.911.942
Skat af årets resultat	2	368.069	358.437
Årets resultat		4.694.436	4.270.379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.440.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.530.222	4.180.518
Overført resultat		-835.786	-1.350.139
I alt		4.694.436	4.270.379

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.613.580	31.275.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	37.613.580	31.275.509
Anlægsaktiver i alt		37.613.580	31.275.509
Tilgodehavende skat		730.189	362.120
Andre tilgodehavender		4.139	0
Tilgodehavender i alt		734.328	362.120
Likvide beholdninger		325.644	87.520
Omsætningsaktiver i alt		1.059.972	449.640
Aktiver i alt		38.673.552	31.725.149

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	666.666	666.666
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		20.460.707	15.714.803
Overført resultat		7.162.060	7.290.060
Forslag til udbytte		0	1.440.000
Egenkapital i alt		28.289.433	25.111.529
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		764.701	94.944
Hensatte forpligtelser i alt		764.701	94.944
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.380.428	6.283.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.990	235.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.619.418	6.518.676
Gældsforpligtelser i alt		9.619.418	6.518.676
Passiver i alt		38.673.552	31.725.149

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	967.451	1.119.216
Pensionsbidrag	94.541	67.200
	<u>1.061.992</u>	<u>1.186.416</u>

Der har i året været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-368.069	-358.437
	<u>-368.069</u>	<u>-358.437</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	SEC DataCom A/S kr.	SEC DataCom AB kr.	SEC Datacom AS kr.
Kostpris primo	10.069.000	5.089.137	44.594
Tilgang	0	1.185.440	0
Kostpris ultimo	10.069.000	6.274.577	44.594
Nettoopskrivninger primo	20.735.876	-4.589.278	-139.538
Andel i årets resultat	5.925.025	775.872	-672.266
Valutakursregulering	0	9.867	2.509
Øvrig værdiregulering	0	-88.908	0
Udloddet udbytte	-1.440.000	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	25.220.901	-3.892.447	-809.295
Afskrivninger goodwill primo	0	-29.226	0
Årets afskrivninger	0	-29.226	0
Afskrivninger goodwill ultimo	0	-58.452	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.289.901	2.323.678	-764.701

I regnskabsposten indgår goodwill med 233.804 kr.

Indregnes således

	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.613.580
Hensættelse vedrørende kapitalandelse i tilknyttede virksomheder	-764.701

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SEC DataCom A/S, Allerød	96%	36.760.314	6.171.902
SEC DataCom AB, Stockholm	92,5%	2.259.323	838.781
SEC Datacom AS, Drammen	100%	-764.101	-672.266

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af:

	tkr.
1 anpart a 90.000 kr.	90
1 anpart a 160.000 kr.	160
1 anpart a 163.333 kr.	163
1 anpart a 253.333 kr.	254
Anpartskapital ultimo	667

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for kreditfacilitet på maksimalt 17 mio. kr. ydet af Danske Bank til datterselskabet SEC DataCom A/S har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding ApS, CVR-nr. 26 26 56 65 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelsen vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt en hæftelse på t.kr. 68.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har herudover ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

6. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: LZ Holding, Gunderødvej 22, 2970 Hørsholm cvr. 26 26 56 65. Koncernregnskabet kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.